

STYKLISTE

Side 1

MODEL JR3000V

Pos.	Art.nr.	Betegnelse	Stk.	Note
001	911241-2	SKRUE M5X25	4	
002	315084-8	GEARDÆKSEL	1	
003	155896-5	TÆTNING	1	
005	214167-0	GLIDELEJER 12.7 JR3020	1	
006	341462-6	PLADE (JR3000/V)	1	
007	911225-0	SKRUE M5x16 (JR140DWD)	2	
008	163392-9	HOPSTANG (JR3000V)	1	
009	212001-8	NÅLELEJE 708###(212959-1)	1	
010	253816-4	UNDERLAGSSKIVE 6	1	
011	212115-3	NÅLELEJE 1216 (JR3050T)	1	
012	133244-8	TANDHJUL(JR3000) INC. 11	1	
013	251969-3	INV: SEKSKANTSKRUE M5x12 FLAKO	1	
014	253805-9	SKIVE 18	1	
016	321263-8	TANDHJULAKSEL (JR3000)	1	
017	421162-5	BLOK###	1	
018	214167-0	GLIDELEJER 12.7 JR3020	1	
019	341462-6	PLADE (JR3000/V)	1	
020	911225-0	SKRUE M5x16 (JR140DWD)	2	
021	911251-9	SKRUE M5X30	2	
022	159718-1	GEARHUS NY TYPE(JR3000V)	1	
023	251295-0	SKRUE M4x14 (3612)	2	
024	285650-4	LEJEAFDÆKNING 54	1	
025	211087-9	KUGLELEJE	1	
026	961006-2	LÅSERING S-10	1	
027	911215-3	SKRUE M5X12	3	
028	911256-9	KOMBI-SKRUE M5x35	2	
029	421326-1	ISOLERINGSKAPPE JR3000/V	1	
031	265836-6	SKRUE M8X9 (JR3000/V)	1	
032	313075-3	KLINGEHOLDER	1	
033	163258-3	FØRINGSSKO JR3000	1	
034	941101-4	UNDERLAGSSKIVE 5	2	
036	922216-6	6KANT-SKRUE M5X14	2	
037	516063-1	ANKER (JR3000/V) INC. 39,40,62	1	
038	411612-8	BESKYTTELSESRING	1	
039	681613-2	TÆTNINGSRING	1	
040	211033-2	KUGLELEJE ### 211031-6	1	
041	253192-6	UNDERLAGSSKIVE 14	1	
042	528705-5	FELT (JR3000V)	1	
043	854810-5	TYPESKILT (JR3000V)	1	
045	159482-4	MOTORHUS JR3000V INC. 64	1	
046	665890-4	LEDNING H07RN-F###(P-26185)	1	
047	682516-3	KNÆKBESKYTTER	1	
048	687052-4	KABELKLEMMPLADE (4100NB)	1	
049	911133-5	SKRUE M4x18 (BO4510)	2	
050	645173-8	KONDENSATOR 645173-8	1	
051	685718-0	SKUMGUMMI *10 (JR3000V)	1	
052	911153-9	SKRUE M4X28 (DP4700)	4	
053	410068-2	HÅNDTAG(JR3000V)	1	
055	911124-6	SKRUE M4X14	2	
056	181026-2	KULSÆT CB-55	1	
057	643551-6	KULHOLDER 5-8	2	
058	651256-4	AFBRYDER SGEL106CV-1A	1	
059	411852-8	STØVBESKYTTER (DP4700)	1	
060	646325-4	DROSSEL (HK1800)	1	
061	911280-2	KOMBI-SKRUE M5x55	2	
062	241631-8	FAN 66	1	
063	258018-7	RØRSTIFT 2,5-8 - ny	1	
064	263014-2	GUMMISTIFT 4 (HM0810B)	1	

STYKLISTE

Side 2

MODEL JR3000V

Pos.	Art.nr.	Betegnelse	Stk.	Note
065	263002-9	GUMMISTIFT 4	1	
066	443070-0	PLADE 12x16	1	
067	443070-0	PLADE 12x16	1	
068	256701-0	STIFT 3 (JR3000/V) - ny	1	
070	266090-5	SKRUE M5x15 JR3000/20	1	
071	343981-8	PLADE (C) JR3020	1	
072	251969-3	INV: SEKSKANTSKRUE M5x12 FLAKO	2	
073	819063-3	MAKITA KLÆBEMÆRKE	2	
400	792003-5	RECIPRO SAW BLADE SET	1	
403	783202-0	6-KANT NØGLE 4	1	
404	410048-8	NØGLEHOLDER 3,4 (JN1600)	1	
405	824539-7	TRANSPORTKUFFERT JR3020	1	
903	683345-7	VARNISHED POLYESTER TUBE 3-70	1	

EKSPLOSIONSTEGNING

MODEL JR3000V

